
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
021 
007 
008 
057 
016 
023 
046 
013 
408 
020 
087 
018 
128 

Class 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 
PJMK 

Name 
NICOLAS GUTH / FAUESC 
JOÃO BONADIMAN / FAEES 
RAPHAEL GEBARA / FAERJ 
GUILHERME BUSATO / FAUESC 
FELIPE SANCHES / FASP 
IGOR MAIA / FAEM 
ANGELO PREDEBON / FAUESC 
ANTONIO CLARO / FGA 
FRANCISCO ROCHA / FASP 
MANOEL CECCATTO / FAUESC 
MIGUEL BARBOSA / FAUGO 
HENRIQUE WEISSHEIMER / FAERJ 
BERNARDO LEAL / FPEA 

CHASSIS 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
KART MINI 
TONYKART 
TONYKART 
BRAVAR 

Laps 
11 
11 
11 
10 
11 
11 
9 
6 
8 

10 
10 
11 
9 

Best Tm 
52.176 
52.208 
52.316 
52.440 
52.687 
52.743 
52.788 
52.792 
52.837 
52.884 
52.972 
52.984 
53.525 

Diff 

0.032 
0.140 
0.264 
0.511 
0.567 
0.612 
0.616 
0.661 
0.708 
0.796 
0.808 
1.349 

Gap 

0.032 
0.108 
0.124 
0.247 
0.056 
0.045 
0.004 
0.045 
0.047 
0.088 
0.012 
0.541 

In Lap 
8 

10 
7 
6 
6 
9 
7 
6 
8 
6 
7 

10 
9 

S1 Best 
21.006 
20.941 
21.060 
21.053 
21.180 
21.171 
21.195 
21.225 
21.292 
21.254 
21.414 
21.163 
21.446 

S2 Best 
15.170 
15.260 
15.235 
15.156 
15.352 
15.361 
15.400 
15.432 
15.321 
15.368 
15.439 
15.518 
15.747 

S3 Best 
15.952 
15.971 
15.942 
15.965 
16.028 
16.158 
16.098 
16.122 
16.146 
16.213 
16.087 
16.282 
16.222 

Sorted on best lap time

Printed: 20/07/2024 07:39:34 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1 
     JUNIOR MENOR 

5o TREINO 

Practice (10:00 Time) started at 7:29:05 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

20/07/2024 07:30 


